هاي کـاربري مربـوط تهیه ي نقشهجهت پردازش تصاویر مربوطه، در این پژوهش همچنین

و ENVI 4.5 ،9.3 Arc GISاز نـرم افـزار به سال هاي مورد نظر و تجزیـه و تحلیـل آمـاري،

Excel 2007 شد. استفاده

مورد استفاده Landsatمشخصات تصاویر ماهواره : 1جدول

شـــــــماره ردیف

Landsat

فرمت تاریخ تصویر برداري گذر/ ردیف سنجنده

میلادي شمسی

1 5 TM

36/166

8/4/1363 29/6/1985 TIFF

2 7 ETM+ 8/4/1379 29/6/2000

TIFF 3 8 OLI 20/3/1392 10/6/2013

)USGS(مأخذ:

4 - Thematic Mapper
5 - . Enhanced Thematic Mapper Plus
6 - Operational Land Imager